科电蓄电池12V7AH IEAS科电品牌
产品名称 科电蓄电池12V7AH IEAS科电品牌
公司名称 山东贺鸣盛世电力科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:科电蓄电池
型号:12V7AH
产地:廊坊
公司地址 山东省济南市历城区辛祝路17号523-18
联系电话  18366190202
产品详情
科电蓄电池12V7AH  IEAS科电品牌
如果数据中心的工作人员不能够得到一些培训和指导的情况下，他们在面临一些问题的时候会很难做出
迅速的反应。同时也可能不可避免的犯一些错误。所以，对员工做一些专业的培训和指导对于处理一些
突发事件是一件很有必要的事情。
错误7：没有关键环境工作许可
每个数据中心都必须对它的员工说明，哪些工作是具有危险性的。并且在进行那些具有危险性的操作时
，为了为了防止以外的发生，工作人员必须要通过一个关键环境工作许可(CEWA)的认证。CEWA有不同
的等级，对应不同的风险水平，在高危险的水平下工作甚至需要行政授权。。每个外勤工作人员都应该
详细地了解这些，来避免危险的发生。
????????
? ??????????????????????????????
? ??????????????????????
? ??????????????????????
? ??????????????????
? ??????????????????????????
? ??????????????????????????????
? ???????????????????????????????
? ???????????????72???????????????????????????
?????????
电池型号 额定电压（V） 额定容量（Ah）
长(mm) 宽(mm)
高(mm)
参考重量（kg）
KD-6GFM7 12 7 151*66*96 2.6
KD-6GFM24 24 165*125*177 9
KD-6GFM38 38 197*165*176 14
KD-6GFM65 65 350*166*175 23
KD-6GFM100 100 408 174 235 33
KD-6GFM150 150 495 200 225 58
KD-6GFM200 200 495 258 248 76
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)